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Till våra medlemmar! 
 
 Vi önskar alla medlemmar Ett gott nytt konstår 2023!  
 
Så går vi in i ett nytt, spännande konst-och kulturår. I den här foldern presenterar 
vi vårens och sommarens program med utställningar, föredrag, konstnärsbesök 
och konstresor. Vi är övertygade om, att du kommer att hitta något som lockar 
dig att besöka konsthallen, för att titta på konst eller kanske delta i något annat 
arrangemang.   
 

Du som inte har lämnat e-postadress eller bytt till ny, meddela detta till 
kristinaandersson2008@live.se eller per telefon till Kristina Andersson 070 
9688726. Du kommer då att få aktuell information, om vi måste göra förändringar 
i vårt program.  
 
Håll också utkik på vår hemsida www.solvesborgskonstforening.se för att se 
eventuella förändringar i vårt program! Vi finns också på Facebook under 
Sölvesborgs konstförening.  
 
I detta brev finns inbetalningskort. Medlemsavgiften är fortfarande bara 200 
kr/person och år! Vi är tacksamma om du betalar in medlemsavgiften snarast 
till föreningens bankgiro 5359-6193.  Skriv namn och medlemsnummer i 
meddelanderutan! Medlemsnumret finns på kuvertets adresslapp.  
 
Tack för att du stöder vår verksamhet genom att vara medlem 2023.  
Värva gärna fler medlemmar till Sölvesborgs konstförening!  
 
Sölvesborgs konstförenings styrelse:  
 

Ordförande:  Karin Maltestam  karinmaltestam@gmail.com    

Vice ordförande: Ronny Berggren  ronny@norregarden.st  

Kassör:  Olle Bergman  jan.olle.bergman@gmail.com   

Sekreterare: Inger Falck   inger.falck@telia.com  

Övriga ledamöter:    Britt-Marie Ahlgren, Kristina Andersson och Bo Nilsson  
 
 
Adress: Sölvesborgs konstförening, c/o Maltestam, Hamngatan 2, 294 31 
Sölvesborg  
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Våra utställningar arrangeras med stöd av   
 

 
Gunnar Nilmén 28 januari – 19 februari  

Grafik   
 

”I min handtryckta grafik letar jag oftast efter spänningen 
och mellanrummet mellan det riktigt ljusa och det riktigt 
mörka, det skira och det kraftfulla. Försöker hitta en 
balans. Precis som i livet självt. 
Kanske är det ett sökande efter en bättre framtid. 
Mina bilder är i dova, lugna färger eller helt i svartvitt. 
 
Grafiken har en fascinerande hantverksprocess, där min 
idé och tanke möter tryckplattans materiella egenskaper 
och syran i etsningsbadet. Till slut kommer det 
spännande ögonblicket vid det första provtrycket.  
Är jag nöjd eller behöver jag jobba vidare?  
Oftast behöver jag jobba vidare. Tills jag blir nöjd.  
Jag trycker alla mina bilder själv och de trycks för hand i 
små upplagor på speciellt syrafritt grafikpapper. Min 
grafik gör jag på KKV nordvästra Skåne (Konstnärernas 
Kollektivverkstad) i Ängelholm.”  

 

Clara Lundgren 25 februari – 19 mars  

Skogsrapporter - måleri och keramik  

Clara Lundgren (född 1980) är uppvuxen på Gotland och bor 

och verkar i Malmö. Efter studier vid Folkuniversitetets 

Konstlinje i Lund och Grafisk design vid Malmö Högskola har 

hon sedan 2007 haft utställningar i Sverige och internationellt.  

Med mjuka, ofta gråtonade färgskalor och en stil som befinner 

sig i gränslandet mellan realism och surrealism skapar Clara 

Lundgren naturmystik som berör. Naturen och djuren står alltid 

i centrum i bildvärldar, som till sin karaktär är sällsamt vackra 

och finstämda men simultant bestänkta av ett omisskännligt 

allvar. Det vilar något oroväckande över det sällsamma. Det 

som vid en första anblick ter sig som en vacker scen ur naturens 

dramaturgi, innehåller ofta komponenter som kräver 

noggrannare betraktande. 



 

BLEKINGAR 2023  

1-30 april  

Jurybedömd utställning  
 

 

 

Sölvesborgs konstförening anordnar ännu en gång den jurybedömda utställningen 

BLEKINGAR.  

Tillsammans med Sveriges konstföreningar Blekinge bjuder vi in alla konstnärer med 
anknytning till Blekinge att skicka in sina konstverk för bedömning.  En jury bestående av tre 
personer väljer ut de konstverk, som man anser håller god kvalitet. Att komma med i en 
jurybedömd utställning är en merit för framtiden.   
Närmare information och formulär finns på konstföreningens hemsida och även på distriktets 
hemsida.   
Vi hoppas på många sökande och ser fram emot en utställning, som visar på bredd och 
mångfald inom konstvärlden i Blekinge.  
 

Sommarutställning 17 juni - 13 augusti 2023  

Anna Kraitz – formgivare - TRE FÖR TVÅ  

 
Anna Kraitz, f. 1973, är designer och formgivare utbildad 
vid Beckmans School of Design samt Academy of Fine Arts 
i Budapest. Hon arbetar med uppdragsgivare som Källemo, 
Örsjö belysning, Nola och Design House Stockholm. 
Parallellt arbetar hon med egna konst- och 
designrelaterade projekt.  
Hon har medverkat i ett flertal stora utställningar i bland 
annat Tokyo, London, New York och Washington. Hon 
tilldelades Bruno Mathssonpriset 2008 och har genom 
åren erhållit ett flertal stipendier.  
I Sölvesborg kommer Anna att visa bl a möbler, textil, 
keramik och glas.  
 
”Det kan kanske kännas ytligt att prata om 
formgivning emellanåt, med tanke på hur mycket saker 
det redan finns. Men det skulle ju bli så tråkigt om vi 

slutade med det. Världen är en fattigare plats utan kultur och skapande. Jag tror att det kan 
glömmas bort ibland, men utan det är vi inte kompletta människor. Det är lika viktigt som de 
mest basala behoven – nästan som syre. ”  
Ur intervju med Anna Kraitz av Rebecca Öhnfeldt.  
 



Kulturcaféer i konsthallen  
Välkommen till våra kulturcaféer, som bjuder på olika teman och intressanta 
föredrag. Arrangemang i samarbete med Sveriges konstföreningar Blekinge 
Entré: 40 kr inkl. fika  
 

 

Onsdagen den 15 februari kl. 19  
”Konstnärer på Österlen vid sekelskiftet”  
Lena Alebo, museichef på Österlens museum, berättar om 

konstnärer, som under förra sekelskiftet sökte sig till det omtalade 
ljuset på Österlen.  
Vi får bl a möta konstnärer som Karl Aspelin och Ellen Trotzig.  
 
 

 
 

 

Onsdagen den 15 mars kl. 19 
”Konsten i  Zürich” 
Thomas Kjellgren, författare och kulturjournalist, berättar och visar 

bilder om konsten i Zürich.   
Från de vilda dadaisterna på Cabaret Voltaire, över nyskapande 
arkitektur av Le Corbusier och Zaha Hadid och fram till vår tids vitala 
konstscen, med personliga konstsamlingar och experimentella 
gallerister. 
 

 

Onsdagen den 12 april kl. 19  
”Vad ska vi ha konst till?”  
Marika Reuterswärd, konsthallschef i Kristianstad, berättar.   

Vår tid är full av bilder och visuella uttryck som fyller vår vardag till 
den grad att vi nästan inte reagerar på den bildrikedom vi lever med. 
Konsten har en viktig roll i samhället – den berättar något om hur vi 
människor lever och tänker i dag – och den berättar något om hur 
människor levde och tänkte förr i tiden.  
Konst är också en källa till inspiration och får människor att tänka i 

nya banor. Men konsten har även sedan flera hundra år tillbaka återkommande varit ett 
politiskt uttryck eller framfört sociala kommentarer. Konstens frihet är dock inte självklar och 
frågor rörande konstens ambivalens, provokation eller onytta framförs allt oftare i olika 
debattforum.  
Konsten har ingen uppgift – det är konstens stora uppgift.  



 

 
KALLELSE TILL ÅRSMÖTE 2023  
Lördag den 18 mars kl.15  
Härmed kallas medlemmarna i Sölvesborgs konstförening till årsmöte i 

Sölvesborgs konsthall.  
Pågående utställning: Clara Lundgren, måleri och keramik      
Sedvanliga årsmötesförhandlingar med valärenden 

 

 

Årets utlottning 2022  

I början av december hölls konstföreningens stora 

konstutlottning. Ett hundratal medlemmar slöt upp 

och underhölls av den uppskattade sångtrion SWAY. 

Ett drygt trettiotal konstverk lottades ut till ett 

värde av över 100 000 kr.  

Vinstförteckning finns på vår hemsida. På grund av 

GPDR kan endast medlemsnummer redovisas.  

Värva gärna fler medlemmar till Sölvesborgs konstförening! Avgiften är endast 200 kr/år.  

Anmälan om nya medlemmar sker på vår hemsida eller i konsthallen. Vi erbjuder spännande 

konstupplevelser, intressanta möten med konstnärer, innehållsrika föredrag samt 

kulturresor till olika platser runt om i landet.  

Följ oss på facebook!  www.solvesborgskonstförening.se   

 

 

 

  

 
Kallelse till årsmöte och utbildningsdag med Sveriges Konstföreningar 
Blekinge lördagen den 25 mars 2023 på Ronneby brunn. 
10.00 Samling med fika. 10.30 Föredrag av Sune Nordgren ”Konst till alla”. 
12.00 Lunch. 13.00 Årsmöte med utlottning.    
Anmälan senast den 17 mars till nilsson.bil45@gmail.com Avgift: 100 kr  

 

http://www.solvesborgskonstförening.se/
mailto:nilsson.bil45@gmail.com


Konstbesök 1 
Tisdag den 14 mars möter vi Susanne Demåne i hennes ateljé och trädgård.  
Samling kl. 18.00 hos Susanne, Edestadsvägen, Johannishus.  
Anmälan fr o m den 1 februari 2023 till  stefan.mogren1@outlook.com  Max 20 personer. 
Vi försöker hjälpa till med samåkning om det är möjligt.  
 

Konstbesök 2  

Konstmöte med Annika Ekdal i Kyrkhult tisdag den 18 april. Vi samlas kl.18.00 i Kyrkhults 
kyrka för att se på mattan i koret och höra om alla dess symboler. Därefter samlas vi hemma 
hos Annika i hennes ateljé, där hon berättar om gobelänger från olika delar av världen och 
tittar på hennes pågående arbete i vävstolen. Max 20 besökare.  
Anmälan fr o m den 1 februari till kaj.magnusson@oktv.se eller 072-331 85 85 senast 6/4-
23. Vi försöker hjälpa till med samåkning om det är möjligt.  

 

Konstresa lördagen den 13 maj till Ravinen i Båstad och 

Teckningsmuséet i Laholm   

Ravinens konsthall ligger vid Norrvikens trädgårdar i Båstad. 
Museet har tillkommit på initiativ av Gustav och Ulla Kraitz. 
Förutom Ullas och Gustavs konst visas vid vårt besök också verk 
av Ann Edholm. Vi äter lunch på Ravinen.  
 
Efter besöket på Ravinen fortsätter vi till Teckningsmuséet i 
Laholm. Här visas bl a några av Björn Bergs illustrationer, som 
han skapade till Astrid Lindgrens Emilböcker och Alf Proysens 
Teskedsgumman.  
 
 

Anmälan till  britt.gars@telia.com fr o m  den 1 februari och senast 
den 6 maj. Pris: buss, entré och lunch 650 kr, ej medlem 800 kr.  
Busstider: Karlskrona varmbadhus 08.00, Ronneby station 08.20, 
Karlshamn Best Western 08.45, Pukavik 09.00, Sölvesborg 09.20. 
 

Konstläger för ungdomar  
I början av augusti 2023 planeras ett nytt konstläger för ungdomar 14-18 år.  
Lägret genomförs på Bräkne-Hoby folkhögskola under en vecka.     
Ledare är Karin Howding från Kulturskolan i Karlskrona, som bl a har genomgång av olika 
konsttekniker.  Det blir också besök på Wanås skulpturpark.  
Anmälan och förfrågningar kan göras på telefon 0709 378893 eller mail britt.gars@telia.com  
  

Riksförbundet Sveriges konstföreningar firar 50-årsjubileum i samband med 

förbundsstämman i Limhamn den 27 maj 2023. Info finns på hemsidan.             
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        VÅREN OCH SOMMAREN 2023 

       Sölvesborgs konstförening  

   

Gunnar Nilmén – grafik  

28 januari – 19 februari  

Vernissage lördag den 28 januari kl.13 

 

     

  Clara Lundgren – måleri, keramik    

  ”Skogsrapporter” 25 februari – 19 mars  

   Vernissage: lördag den 25 februari kl.13 

   

  Blekingar 2023 

   1 april  – 30 april  

   Vernissage: lördag den 1 april kl.13  

 

 

  Anna Kraitz – TRE FÖR TVÅ   

   17 juni - 13 augusti  

   Vernissage: lördag den 17 juni kl.13                                                            
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